1 Nº 079 ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
004/2021

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO torna público o
resultado do Pregão Presencial Pregão Presencial
Para Registro de Preços nº 005/2021, cujo objeto é
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER A
DEMANDA  DO MUNICIPIO DE FÁTIMA E SUAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS, SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDOS MUNICIPAIS
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. Em favor da
seguinte empresa; AUTO POSTO MOURÃO LTDA,
CNPJ: 01.072.750/0001-31, foi vencedora do
certame nos itens: 01,02,03.

HOMOLOGADA EM 23 DE ABRIL DE 2021.

JOSE ANTÔNIO SANTOS ANDRADE
Prefeito Municipal de Fátima

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEXTA-FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2021 - Nº 088

LICICTAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2021-04-23T09:53:12-0300
	JOSE ANTONIO SANTOS ANDRADE:70816387168